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TRE:1753/10.03.04/2023 

K. J. Gauffinin puiston yleissuunnitelmaluonnoksesta 

annettujen palautteiden yhteenveto  

 Palautteiden asiasisältö aihealueittain 

 

 1. Ulkokuntoilulaitteet: 1 kpl kommentteja 

 

”Kiitos mahdollisuudesta antaa palautetta Hatanpään arboretumin K.J. Gauffinin puiston 

luonnokseen. Pitkään Hatanpäässä asuneena olen miettinyt kuinka vähäisiä alueen 

ulkoliikuntalaitteet ovat. Alueella on erinomaisia lapsille tarkoitettuja liukumäkiä ja 

leikkipuistoja, mutta nuorille ja aikuisille tarkoitettuja lihaskuntolaitteita ei oikeastaan löydy niin 

Hatanpäältä kuin Rantaperkiöstäkään. Olisi mahtavaa, jos kalusteisiin ja varusteisiin 

pystyttäisiin lisäämään erilaisia lihaskuntolaitteita puistoon. Ulkokuntosali voi olla liian kallis, 

mutta esimerkiksi jo leuanvetomahdollisuus tai muut vastaavat laitteet olisivat erittäin 

mieluisia. Olen asiasta kirjoittanut myös Hatanpään facebook-ryhmässä, jossa myös muut ovat 

huomanneet saman. Hatanpää on kasvava alue ja uskon, että liikuntalaitteet edistäisivät niin 

alueella asuvien kuin myös puistossa vierailijoiden hyvinvointia. Tässä asiassa olisi erinomainen 

mahdollisuus edistää asukkaiden osallistamista alueen suunnitteluun!” 

 

1. Vastaus 

Tulevaisuudessa on suunniteltu ulkokuntosali Viinikanlahden uudelle asuinalueelle Hatanpään 

päähän, uimarannan läheisyyteen. Sen toteutumiseen voi kuitenkin vierähtää vuosia. Lisätään 

K. J. Gauffinin puistoon leuanvetotangot leikkipaikan oheen ja pohditaan läheisen E. J. Reinilän 
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puiston poistuvan eteläisen leikkipaikan alueelle lisää ulkoliikuntavälineitä leikkivälineiden 

poiston yhteydessä.  

 

 2. Grillipaikat ja piknikvarusteet: 2 kpl kommentteja 

 

”Uuteen K.J Gauffinin puistoon olisi hienoa saada vaikkapa 2 kiinteää grillipaikkaa, jossa voi 

grillailla omilla hiilillä. Grillipaikat voisivat olla mahdollisimman lähellä järveä, kuten esimerkiksi 

Tampereen Etelä-puistossa tai Santalahdessa.” 

 

”Arboretum on myös suosittu auringonotto- ja picnic-paikka, joten voisi vielä miettiä voisiko 

näitä huomioida jotenkin puiston suunnittelussa. Ainakin kiinteitä puistonpenkkejä ja isoja 

jäteastioita picnic-roskille voisi olla siellä täällä.” 

 

2. Vastaus 

Laaja oleskelu- ja pelailunurmi toimii piknikpaikkana ja soveltuu auringon ottoon. Nurmialueen 

pohjoispäähän lisätään kaksi grillipaikkaa hiiliroska-astioineen, lähelle jäte- ja juomapistettä. 

Viereen lisätään myös pöytäpenkkiyhdistelmiä. Lisäksi puiston yleissuunnitelmaan lisättiin vielä 

muutamia puistonpenkkejä ja roskakoreja mm. oleskelunurmelle.  

 

 3. Kukkivat puut: 1 kpl kommentteja 

 

”Puistosuunnitelmaan olisi hienoa saada erilaisia kirsikkapuita ja muitakin kukkivia puita. Eikö 

Tampereellakin olisi hienoa olla kirsikkapuisto, tai siis joku osa puistosta niille, nehän ovat 

kauniita myös syksyllä. Ja joukkoon myös värikästä japaninvaahteraa. Olen ihmetellyt, kun 

Arboretumissa ei ole kirsikkapuita (tai ehkä yksi valkoinen), nyt olisi tilaisuus korjata tilanne.” 
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3. Vastaus 

Osa nykyisistä, säilyvistä puista on jo kukkivia puita. Rakennussuunnittelun aikana määritellään 

tarkempi lajisto ja uusista puista osa on jo suunniteltu alustavasti kukkiviksi puiksi (merkitty 

päivitettyyn suunnitelmaan omana symbolina). Viereisessä arboretumin puistossa on lisäksi 

mm. kukkivia omenapuita, likusterisyreenejä ja magnolioita. 

Kirsikkapuistoa ei alueelle toteuteta tilan puutteen johdosta, sillä puiston suunnittelun 

lähtökohtana on säilyttää runsas, nykyinen puusto. Kirsikkapuistosta on tehty valtuustoaloite ja 

myös valtuuston päätös sijoittaa se muuhun paikkaan. 

 

 4.  Palstaviljely: 3 kpl kommentteja 

 

”Suunnitelma vaikuttaa muuten hyvältä, mutta alueen yhtenä palstaviljelijänä toivoisin, että 

jatkossa viljelypalstalle pääsisi edelleen autolla, sillä sinne pitää kuljettaa painavia 

multasäkkejä, eikä se onnistu, jos alueelle ei pääse ajamalla. Toivoisin myös, että puistosta ei 

tule mitään mekastuspaikkaa, jossa vietetään aikaa kiljuen yömyöhään saakka. Lähitalojen 

asukkaille tulee taata asumisrauha.” 

 

”Haluan muistuttaa että palstaviljelijät tarvitsevat ajoväylän, jota pitkin he voivat kuljettaa 

esim. multasäkkejä ja pensaita palstoilleen. Luonnokseen on merkitty "palstojen huolto", mutta 

näin maallikolle jää epäselväksi viittaako tämä autopaikkoihin vai johonkin muuhun.” 

 

”Luin netistä puistosuunnitelmaa Hatanpäälle perustettavasta K.J. Gauffinin puistosta. 

Ensinnäkin, hienoa, että puita istutetaan lisää ja aluetta parannetaan! Se on ollut pitkään 

käyttämättömänä. En kuitenkaan olettanut, että Hatanpään kaupunkiviljelijöiden palstat 

säilyisivät uuteen suunnitelmaan, itseasiassa olen odottanut niiden poistamista, tai jonkinlaista 

entraamista. Viljelypalstat näyttävät vähän ghetolta tai kaatopaikan alulta, kun jokainen palsta 

on erilainen ja paikalle on kerätty mitä kummallisempia "koristeita". 
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Ymmärrän, että palsta on tärkeä siellä toimiville, mutta muille asukkaille siitä ei ole mitään iloa, 

etenkään ulkonäöllisesti/virkistysmielessä. Mielestäni myös viljelyspalstat ja leikki-/pelailupuisto 

ovat väärinpäin suunnitelmassa. Alueen asukkaille olisi varmasti enemmän mieleen pelailla 

lähellä ranta-aluetta ja viljelijät voisivat hyvin siirtyä lähemmäs tietä. Samalla toki toivoisin, 

että viljelijöille asetettaisiin edes jotain sääntöjä viihtyvyyden ja esteettisyyden vuoksi. 

Asun puistoalueen laitamalla ja lenkkeilen arboretumin alueella päivittäin. Toivon, että 

harkitsette vielä suunnitelmassa viljelyalueiden uudistamista! Alueella on myös vuosittain 

rottaongelmia yms. mikä voisi vähentyä jos viljelyksiä säänneltäisiin paremmin.” 

 

4. Vastaus 

Viljelypalsta-alue säilyy ennallaan, sillä toiminta on erittäin suosittua ja vakiinnuttanut 

paikkansa alueella. Kohteessa toimii useita viljelijöitä ja palstat ovat monivuotisia. Jätehuollon 

suunnitteluun kiinnitetään erityistä huomiota. Palsta-alueen itäpuolelle istutetaan 

hedelmäpuita rajaamaan aluetta muusta puistosta. Viljelypalsta-alueen olevassa rakennuksessa 

on mahdollisuus säilyttää työkalut. 

Suunnitelmassa on huomioitu viljelypalstojen huoltoajo ja sille on varattu myös huoltopaikkoja 

lastaamista ja purkamista varten. Varsinaisia pysäköintipaikkoja ei ole esitetty puistoon. 

 

 5.  Huoltopiha: 1 kpl kommentteja 

 

”Yleisvaikutelma suunnitelmasta on hyvä. Sen sijaan Tampereen Infran huoltopihan sijoittelu 

herättää isoja kysymyksiä. Miksi ylipäätään puistoon ja miksi tulevien kerrostalojen ikkunoiden 

alle ja satavuotisaukion kylkeen? Eikö huoltopiha voisi olla suunnittelualueen luoteiskulmassa 

missä on jo vieressä puistosairaalan lastauspiha ja parkkialue. Tai, voisiko huoltopiha olla 

viljelypalsta-alueen vieressä? Jos huoltopiha on pakko sijoittaa puistoon näkymiä pilaamaan, 

olisi suotavaa että sen maisemointiin käytetään erityistä huomiota. Luonnoksessa on erikseen 

mainittu "pressuhalli" mistä tulee väistämättä se kuva että maisemointisuunnitelmakin on 
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tasoa "vedetään kanaverkkoaita ympäri ja koitetaan saada siihen köynnöstä kasvamaan". 

Ensisijaisesti toivon että huoltopihan sijoittamista puistoalueelle harkitaan vielä uudelleen ja 

että sille löydetään paikka jostain vähemmän keskeiseltä paikalta. Jos huoltopiha on pakko 

sijoittaa puistoon, parasta olisi että se aidataan 3 metriä korkealla tummalla lankkuaidalla, 

jotta epäesteettiset maakasat, yms. eivät pilaa näkymiä. Jos lankkuaita ei ole mahdollinen, 

toiseksi paras vaihtoehto on vihreä kolmilanka-aita. Harmaata kanaverkkoaitaa ei tule sallia. 

Köynnösten ja pensaiden käyttö aidan häivyttämiseen on joka tapauksessa hyvä ajatus.” 

 

5. Vastaus 

Huoltopihan sijainti ja tontti määräytyy asemakaavasta, joka on hyväksytty vuonna 2020. 

Hatanpään alueen laajat puistot tarvitsevat huoltotöitä varten oman alueen, joka tulee olla 

hyvien kulkuyhteyksien varrella. Puistosuunnitelmassa on kiinnitetty erityistä huomiota alueen 

aitaamiseen ja maisemointiin niin maastonmuotojen kuin kasvillisuudenkin avulla. Aidan ja 

maisemoinnin rakennussuunnittelu tehdään paikkaan soveltuvalla tavalla. 
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